

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD PROVINSI SULAWESI UTARA PERIODE 2019-2024

Lantai 1 Ruang Tondano 4, Swiss-Belhotel Maleosan Manado email: timseltalaud.kpusulut@gmail.com

PENGUMUMAN Nomor : 06/TIMSEL.TLD-SULUT/XI/2018

TENTANG

NAMA CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM YANG DINYATAKAN LULUS TES KESEHATAN DAN WAWANCARA SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD PROVINSI SULAWESI UTARA PERIODE 2019-2024

- Berdasarkan berita acara nomor: 07/BA/TIMSEL.TLD-SULUT/XI/2018 tanggal 8
 Desember 2018, nama-nama sesuai abjad pada lampiran pengumuman ini
 dinyatakan lulus tes kesehatan dan wawancara dan berhak mengikuti Fit and
 Proper Test Seleksi Calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kepulauan
 Talaud Provinsi Sulawesi Utara periode 2019-2024.
- 2. Nama- nama yang ada pada lampiran pengumuman ini selanjutnya akan mengikuti Fit and Proper Test (waktu dan tempat akan disampaikan kemudian):
- 3. Peserta yan<mark>g akan mengikuti *Fit and Proper Test* wajib membawa id</mark> card dan kartu tanda penduduk (KTP) asli.
- 4. Peserta yang terlambat datang pada waktu Fit and Proper Test dianggap mengundurkan diri.

Keputusan tim seleksi bersifat final dan mengikat.

Manado, 8 Desember 2018

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD
PROVINSI SULAWESI UTARA

KETUA

SEKRETARIS

KABUFATEN / KOTA PERIODE 2018 - 2023

SELF

Prof. Dr. Drs. Whiam A. Areros, Whis

Wiktory N. J. Rotty, M.Teol., M.Pd

Lampiran

Nomor : 06/TIMSEL.TLD-SULUT/XI/2018

Tanggal: 8 Desember 2018

DAFTAR NAMA-NAMA CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD PROVINSI SULAWESI UTARA PERIODE 2019-2024 YANG DINYATAKAN LULUS TES KESEHATAN DAN WAWANCARA DAN BERHAK MENGIKUTI FIT AND PROPER TEST

NO	NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	KETERANGAN
1	014	A. CARTES MALOHING, S.Th	LULUS
2	004	ANDRI L. J. SUMOLANG, S.T	LULUS
3	005	ARIPATRIA PANDESINGKA, S.Pd.K	LULUS
4	025	BUDIRMAN	LULUS
5	039	DANTJE GUMOLUNG, S. AP.	LULUS
6	044	JHONLY BUDIKASE, S.IP	LULUS
7	042	JOHANIS Z. MALUTU, ST.	LULUS
8	003	JOUWY R. LUKAS, S.E	LULUS
9	018	RAMLY RAUF	LULUS
10	022	YOSPIN LOSOH, SE.	LULUS

Manado, 8 Desember 2018

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD PROVINSI SULAWESI UTARA SELEKS

KABUFATEN I KOTA PERIODE 2018 - 2023

ONANGG

Prof. Dr. Drs. William A. Areros M.Si

iktory N. J. Rotty, M.Teol., M.Pd

SEKRETARIS